7/26/2019 SEI/UFMS - 1383822 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17494… 1/1

EDITAL N° 16, DE 26 DE JULHO DE 2019.

SUBMISSÃO E SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE SOFTWARE PARA A FÁBRICA DE SOFTWARE DA FACULDADE DE
COMPUTAÇÃO

RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DAS PROPOSTAS DE SOFTWARE

O DIRETOR DA FACULDADE DE COMPUTAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final, após recursos, da etapa de enquadramento das propostas de software submetidas para o
Edital nº 12, de 25 de junho de 2019, que trata da submissão e seleção de propostas de software para Fábrica de Software da Faculdade de
Computação.

Proponente(s) Instituição envolvida Situação

Thiago França da Silva UFMS Não
enquadrada

Mariana Massud Corrêa de Souza Arruda,
Vinícius Vitiritti Ferreira Zanardo

Comitê Municipal de Prevenção e Combate aos
Incêndios Florestais e Urbanos (COMIF) Enquadrada

Augusto Cesar Portella Malheiros,
Claudio Zarate Max

PROADI/UFMS, PROPLAN/UFMS, PROGEP/UFMS,
Auditoria/UFMS, Comitê de Gestão de Contratações e
Logística Sustentável/RTR/UFMS

Enquadrada

Sidnéia dos Anjos Miato Roch UFMS, SEDFOR/UFMS, SED/MS, SEMED/MS Enquadrada

HENRIQUE MONGELLI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Mongelli, Diretor(a), em 26/07/2019, às 15:53, conforme horário oficial de
Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1383822 e o código CRC 8EFFF60A.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE COMPUTAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.022005/2019-49 SEI nº 1383822

29/07/2019

N° 7091
Pg. 207